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Lista shumemërore për këshilltarë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

TIRANEQarku
BASHKIA TIRANE

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.
24/10/1951 MPIRRO VANGJEL PRIFTI1

19/11/1962 MNDUE LAZER PJETRA2

07/02/1960 FVJOLLCA GURI DEMIRAJ3

13/09/1958 MVASIL STILIAN DORACI4

03/03/1984 MJONIS SHPETIM ISAI5

27/07/1975 FETLEVA VIBI XHANGO6

24/09/1957 MLORENC PIRRO XHUMEDIKU7

02/11/1980 MSOKOL DHANIL REVELI8

21/05/1965 FFLORESHA ZAIM ZIKO9

11/03/1975 MALTIN ZENEL OSMANAJ10

12/03/1977 MARTAN KASTRIOT MECA11

13/01/1979 FRUDINA FERID BREGU12

10/08/1978 MNUREDIN HAJDAR TOPCIU13

28/12/1956 MQEMAL SHYQYRI ABAZI14

20/08/1985 FNERTILA SYRJA XHANGO15

17/06/1967 MDRITAN MAZLLEM KASO16

10/05/1975 MALMENT MYSTEAK SKENDERAJ17

02/11/1984 FADELA NAMIK SHALCA18

07/03/1974 MALTIN BESNIK KURTI19

06/03/1944 MDHANIL VANJGJEL REVELI20

18/10/1959 FVASILIKA MIHAL QYQJA21

15/07/1964 MDASHNOR BILAL ZIKO22

03/09/1968 MROBERT RAMIZ MUSTAFA23

17/10/1966 FBRUNILDA NUREDIN TOPCIU24

08/05/1959 MGJERGJ GJON SELIMI25

06/01/1990 MANDI KUJTIM SHEHU26

11/11/1961 FCILJETA LEC PRIFTI27

17/12/1969 MSKENDER MALIQ KAPLLANI28

08/09/1991 FRENELA NEVRUZ XHANGO29
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